
 
 

平成 21 年 10 月 
ゼロ・カーセレクション中部会場新設のお知らせ 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。 

このたび弊社ゼロ・カーセレクション中部会場を下記の通り開設することになりました。 

これを機に一層皆様のご期待に添えますよう努力を重ねて参る所存で御座いますので、今後とも

一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 
１． 住所 
   〒504-0922 岐阜県各務原市前渡東町４丁目 186-3 
２． 電話番号及びＦＡＸ番号 

   電 話 番 号 ：058-386-7027          

   Ｆ ＡＸ番号 ：058-386-8188 
３． 業務開始日 
   平成 21 年 11 月４日（水） 
   ※中部会場の初回開催は 11 月 26 日（木）となります。 
４． 営業所地図 

 
           以上 


